



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü

Sayı : 76107777-166.99
Konu : Muratbey Gümrük Müdürlüğünde
7/24 Mesai Sistemi Pilot
Uygulaması

MURATBEY GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜNE


İlgi: 13.12.2019 tarihli 50359120 sayılı yazınız

İlgide kayıtlı yazınızla ilgili olarak, Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan ve ekte bir örneği gönderilen 23.12.2019 tarihli 50599367 sayılı yazılarında, Bilindiği üzere, Gümrük Kanunu'nun 221 inci maddesinin birinci fıkrası; "Yolcuların ve taşıt araçlarının giriş ve çıkışlarına ait işlem dışında, yükleme ve boşaltma ile her türlü gümrük işlemlerinin normal çalışma saatleri içinde yapılması gerekir. Ancak, bu saatler dışında veya tatil zamanlarında hizmet talebinde bulunulduğunda, yazılı olarak yapılacak bu talep, işin yapılacağı gümrük idarelerince yerinde görülürse, gerekli önlemler alınmak ve çalışacak personelin fazla çalışma ücreti ve varsa hak sahibine ödenecek kanunî yollukları karşılığı tutarlar, talep sahipleri tarafından ilgili muhasebe birimi hesabına yatırılmak koşuluyla kabul edilir. Fazla çalışma ücretinden yararlanan personel, bu suretle kendilerine verilecek işleri yapmakla görevlidir. Gümrük idare amirleri normal çalışma saatleri dışında verilecek hizmetleri düzenler ve kontrol eder" hükmünü amir olduğu,

Söz konusu Kanun hükmü uyarınca, ülkemizin ihracat hedefleri göz önünde bulundurularak, ihracat işlemlerinde herhangi bir kesinti yaşanmaması için Müdürlüğünüzün ihracat ve bağlantılı çıkış işlemleri için 7/24 çalışma esasına uygun olarak hizmet vermesinin uygun bulunduğu,

Normal çalışma saatleri ve günleri dışında verilecek gümrük hizmetleri için fazla mesai ücreti tahsiline devam edilerek, Müdürlüğünüzde yürütülen gümrük iş ve işlemlerinde herhangi bir zafiyet yaşanmaması için gerekli tüm tedbirlerin alınması talimatlandırılmıştır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

 e-izalidu

Ceylan YİĞİT
Bölge Müdürü a.
Bölge Müdür Yardımcısı V.





T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : 21558579-166.99[GGM-01]

Konu : Muratbey Gümrük Müdürlüğünde
7/24 Mesai Sistemi Pilot
Uygulaması

İSTANBUL GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) 05.09.2019 tarihli ve 47379794 sayılı yazımız.
b) 13.12.2019 tarihli ve 50383558 sayılı yazımız.
c) 16.12.2019 tarihli ve 50427486 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Gümrük Kanunu'nun 221 inci maddesinin birinci fıkrası; "Yolcuların ve taşıt araçlarının giriş ve çıkışlarına ait işlem dışında, yükleme ve boşaltma ile her türlü gümrük işlemlerinin normal çalışma saatleri içinde yapılması gerekir. Ancak, bu saatler dışında veya tatil zamanlarında hizmet talebinde bulunduğu anda, yazılı olarak yapılacak bu talep, işin yapılacağı gümrük idarelerince yerinde görülürse, gerekli önlemler alınmak ve çalışacak personelin fazla çalışma ücreti ve varsa hak sahibine ödenecek kanunî yollukları karşılığı tutarlar, talep sahipleri tarafından ilgili muhasebe birimi hesabına yatırılmak koşuluyla kabul edilir. Fazla çalışma ücretinden yararlanan personel, bu suretle kendilerine verilecek işleri yapmakla görevlidir. Gümrük idare amirleri normal çalışma saatleri dışında verilecek hizmetleri düzenler ve kontrol eder" hükmünü amirdir.

Söz konusu Kanun hükmü uyarınca, ülkemizin ihracat hedefleri göz önünde bulundurularak, ihracat işlemlerinde herhangi bir kesinti yaşanmaması için Muratbey Gümrük Müdürlüğünün ihracat ve bağlantılı çıkış işlemleri için 7/24 çalışma esasına uygun olarak hizmet vermesi uygun bulunmuştur.

Normal çalışma saatleri ve günleri dışında verilecek gümrük hizmetleri için fazla mesai ücreti tahsiline devam edilerek, Gümrüğünce yürütülen gümrük iş ve işlemlerinde herhangi bir zafiyet yaşanmaması için Bölge Müdürlüğünce gerekli tüm tedbirlerin alınması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.
Genel Müdür

